БОГУЧАНСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

■ № •  2024 с. Богучаны

О даче согласия на прием в собственность муниципального образования
Богучанский район движимого имущества, находящегося в государственной
собственности Красноярского края

■ j

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8 3290 «О
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями
края», руководствуясь Положением об управлении муниципальной
собственностью Богучанского района, утвержденным постановлением
администрации Богучанского района от 09.06.2006 № 215-п, Богучанский
районный совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать прием из государственной собственности
Красноярского края в собственность муниципального образования
Богучанский район движимого имущества согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по законности и муниципальной собственности (И.А.
Калашников)

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем
его опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района,
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

Председатель Богучанского И.о. Главы Богучанского района
районного С^в^йш п^татов

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru

Приложение
к решению Богучанского районного

Совета Депутатов
от «с# /  » 2024

Перечень предлагаемого к передаче имущества из государственной
собственности Красноярского края в собственность муниципального

образования Богучанский район

№
п/п

Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

наименование
имущества

Юридический
адрес

предприятия,
учреждения,

адрес
местонахождени

я имущества

Балансовая
стоимость

имущества по
состоянию на

01.07.2024
(тыс. руб.)

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

(инвентарный номер,
кадастровый номер, площадь,

протяженность,
идентификационный номер)

1 2 3 4 5 6
1 Сооружение

водозаборное:
Строительство

накопительного
резервуара по ул.

Крайняя с
подключением к
водозаборным

сооружениям по
ул. Строителей в

с. Богучаны,
Богучанского

района

Российская
Федерация,

Красноярский
край,

Богучанский
район, с.

Богучаны, ул.
Крайняя

30158,60485 сооружения
коммунального

хозяйства

Площадь застрош
кв.м.

Протяженность
24:07:1201007

Г од заверите]
строительства:

!

:

<и: 106,8

489 м,
4000

Е Ш Я

2024

2 Земельный
участок

Российская
Федерация,

Красноярский
край,

Богучанский
муниципальный
район, сельское

поселение
Богучанский
сельсовет, с.

Богучаны, ул.
Энтузиастов, 54

Кадастровая
стоимость
442777,5

Земли
населенных

пунктов

Площадь 2475
24:07:1201007

кв.м.
3929